Flex Haubtkabel 50 Meter

Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Abmessungen HxB x T

Material

IP Klasse

Smart

Kabellange (Meter)

Dicke der Kabel

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Produktgewicht (kg)

6281011
8719979282240
85444993

5

4 mm x 8 mm x 50000 mm
Plastik

P44

Nein

50

16AWG

-20

50

1

2.65



