

Flex Haubtkabel 50 Meter



Artikel Nummer	6281011
EAN Code	8719979282240
Statistikcode	85444993
Garantie (Jahr)	5
Abmessungen H x B x T	4 mm x 8 mm x 50000 mm
Material	Plastik
IP Klasse	IP44
Smart	Nein
Kabellänge (Meter)	50
Dicke der Kabel	16AWG
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Produktgewicht (kg)	2.65